Dionisius

Anselmus

bernardus

possit poni in alio gne arcibus qm in huius le. erit hys.
Si g^o hoc credat ob^r hys iba B^m in le. de qua le ar. 2 gna v
d^r q^r libtas a ncte x^r a coacto^r eq^r 2 mdc^r do vniuersor^r id
bone q^r male vli queit creature^r/n^r ptd n^r misera amittit^r
ul^r minuit^r Nec maior iusto^r 3 q^r i^r p^r t^r o^r plement^r hys
q^r v^r anglo ex h^r accip^r q^r libtas arbitri no me^r si mag^r 2 m^r
od^r au^r hys s^r sit ul^r s^r acq^r sine infusa me^r si mag^r 2 m^r
go li ar. n^r e hys/da p^r mductos v^r n^r mag^r id^r q^r aliq^r
in usq^r sit hys ul^r reij^r de^r q^r de^r q^r de^r v^r rois
2 uoluntas/ h^r n^r p^r melli^r n^r vno th^r mor^r/s^r opt^r rois 2 uoluntas
vt vng po^r t^r e spate/ab ill^r duab^r sic ducunt quida^r/ul^r opt^r
rois ul^r uoluntas ut duas dulsas p^r/ul^r opt^r vng pri^r 2 altig^r
zalo^r 2 p^r ill^r zoc^r aut rois aut uoluntas/ Si p^r m^r te v^r po^r p^r po^r
sito^r e ex roe 2 uoluntas 2 a^r e le ar./Si h^r p^r etates a^r opem tu^r
p^r erato ad q^r stitut^r aliq^r tru^r si rois 2 uoluntas sit^r p^r erates h^r
ar^r/ut de^r au^r 2 li. de^r t^r 2 mge i^r sene m^r d^r/go uoluntas et
rois n^r quenunt ad q^r stitut^r alien tru^r/p^r p^r ex h^r q^r oe^r p^r m^r
spet^r 2 sube^r ut t^r q^r h^r opo^r/l^r q^r duo opomit aliq^r tru^r v^r
cor^r 3 p^r mod acto^r 2 alti^r p^r mod po^r/Si g^o id^r 2 uoluntas li ar. q^r
pont ut aliq^r tru^r v^r er^r p^r mod acto^r 2 alti^r er^r p^r mod po^r
q^r e absur^r. p^r i^r unq^r metu^r e file i^r po^r spalne n^r/si q^r due^r
po^r opomit aliq^r tru^r/go ut q^r n^r id^r possit ee. It^r indeq^r ex^r
p^r se q^r m^r elctio li ar. rois sepe strad^r uoluntas en^r au^r ex quib^r
fit v^r n^r q^r d^r 2 actu v^r g^o ex roe 2 uoluntas n^r fit v^r q^r fit.
li ar. It^r si h^r rois 2 uoluntas eent p^r le ar./a^r g^r centrales 2
metaleg^r 2 subetie/ Si p^r m^r te et^r sic acto^r 2 po^r si po^r n^r po^r
2 doc^r aliq^r g^r alti^r ipaz q^r 2 ut po^r n^r d^r poi^r i^r doc^r li
ar./ Si n^r metaleg^r id^r illo m^r d^r poi^r tles n^r p^r es no hys
actu n^r actu toris/ v^r si diffim^r diffim^r hys p^r sua tota.
Si t^r m^r te ecto^r quia li ar. sic m^r q^r g^r quo^r sup^r 2 ut^r
no dnt poi^r i^r doc^r eu^r/It^r si q^r e ibi in^r ex plura ex mai^r
fct^r neq^r logica ex que s^r 2 dnt cu^r q^r no sit ad g^r q^r
factes re no indebt i^r ce q^r/It^r h^r q^r p^r ad^r 2 n^r p^r act^r
cu^r actu snt p^r n^r pol^r h^r rois/ q^r g^r q^r sit i^r actu opost^r rois

n. et voluntatis non inuenimus nisi actus simplices si iudicari et
velle. Item in moneda ad actum vero per voluntate si immo/eruimus
autem cum vno est plus et alterum postea in actu/ ¹⁰⁴ n. 3 unio ad
actum vno et sit/ go/ro et voluntas non emittit ad actum vno. Item
habet etiam quod in se/ sit duo monetae. si sunt et deside-
runt ut h. p. scule et male et h. non emittit ad constitutum vno/ actus
ut vno p. g. a. sili/ duo monetae vel autem si ro et voluntas
non dicitur vniuersitatem ad actum ut p. constituta/ Si p. h. dicitur quod li-
berum non est proprium aliquis ex ro et voluntate si ipsa est ro et ipsa voluntas
est vno et dicitur una ree scripta non in duo dupla/ q. non sunt vniuersitas
rebus/ li. ar. et hoc vel anglo et vno/ id est via ree scripta/ q. non
est duo dupla q. non sunt vniuersitas/ sed autem in dupla et hoc et an-
glo sunt duo dupla non ex una vno/ go/ li. ar. non est ro et voluntas.
Si li. ar. sepe eleigit q. ro/ si q. li. ar. est ro ipsum sepe eleigit
q. scripta/ q. est absurdum/ Si uero dicitur quod li. ar. sit via h. p. z
p. v. et p. f. a. v. t. q. q. sit. it. / et v. q. ro/ arbitriu. n. rois
est. In nomine autem li. ar. arbitriu. omnia p. ut subiectum/ et librum ut adiec-
tum/ go/ subiectum li. ar. ex arbitriu. et in arbitriu. sit nominatio li. ar.
p. v. et ro. Item hoc accipit ex abe. b. B. m. li. de li. ar. et gen-
tibus de q. librum ar. et librum de voluntate iudicium/ iudicium autem
quod tradidit in recto in dico/ ita rois est go/ li. ar. est ro/ q. h. est
q. libritas ar. ut de b. t. B. p. p. est et in voluntate go/ li. ar. p. v.
est voluntas/ Idem h. p. h. q. de dico/ q. in voluntate est petrum/ petrum
autem p. f. r. penes li. ar. go/ li. ar. est voluntas/ Ita anhelit librum
arbitriu. et p. t. s. q. suadet retinendem voluntatem/ q. se/ h. n. fit in meo d.
ro/ go/ ut q. li. ar. n. sit ro/ si voluntas/ item obire sit et ro/ omne
petrum est malum v. s. li. ar. ois mala voluntas et petrum/ go/ ois ma-
la voluntas est malum v. s. / go/ voluntas est li. ar. Item autem de ex-
 voluntate et nobis semper libra est/ si semper bene non est/ go/ libritas p. f. e
voluntas et item sequitur q. in voluntate sit li. ar. Item est ut et li. ar.
penes q. possit autem eoz q. in nobis sit/ go/ est voluntas/ q. pe-
nes voluntate est autem facilius/ q. volenti go/ li. ar. est voluntas/ item
de B. q. libritas natura est libritas a coactio/ s. h. libritas est penes
voluntas et non penes rois/ h. p. bat/ p. s. exinde in aia cogitatur